[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	20.01.2017
	с. Туруханск
	№ 71-п

	О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 01.09.2016 № 855-п «Об утверждении перечня организаций муниципального образования Туруханский район для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, исправительных работ»

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса РФ, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, руководствуясь статьями 47, 48 Устава муниципального образования Туруханский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить согласованный с филиалом по Туруханскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю перечень предприятий, учреждений, организаций, расположенных на территории муниципального образования Туруханский район для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, исправительных работ, согласно приложению.
2. Постановление администрации Туруханского района от 21.10.2016  № 1081-п «О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района  от 01.09.2016 № 855-п «Об утверждении перечня организаций муниципального образования Туруханский район для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, исправительных работ» признать утратившим силу
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района  «Маяк Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования Туруханский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Туруханского района                                                        О.И. Шереметьев
Приложение к  постановлению                              администрации Туруханского района

                                                        от 20.01.2017  № 71- п
Перечень
организаций, предприятий, учреждений, расположенных на территории муниципального образования Туруханский район для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, исправительных работ

	№
п/п
	Наименование предприятия, учреждения
	количество рабочих мест

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «ТуруханскЭнергоком»
	2*

	2.
	Открытое акционерное общество «Горизонт»
	2*

	3.
	Управляющая компания общество с ограниченной ответственностью «Жилсервис»
	3*

	4.
	Муниципальное казенное предприятие Туруханского района  «Надежда»
	4*

*- Примечание: из расчета 0,5 ставки на 1 рабочее место.